



ala

Podkowa Leśna, 1 października 2015 r.

OSO.RM.0004.52.2015

*do wiadomości
Sz.P. rodziców
1.X.2015r*

**RADA RODZICÓW
Zespołu Szkół Samorządowych
w Podkowie Leśnej**

Szanowni Państwo,

w nawiązaniu do Państwa pisma z dnia 02.09.2015 roku, podpisanego przez Panią Danutę Kubow, pozwalam sobie nie zgodzić się z zarzutem bezczynności Rady Miasta w kwestii reorganizacji stołówki szkolnej. Także retoryka tego pisma – chwilami niesprawiedliwa i jętrząca - budzi mój sprzeciw.

Państwa pismo było analizowane na posiedzeniach Komisji Kultury Oświaty Sportu i Spraw Społecznych oraz Komisji Budżetu Finansów i Inwestycji, podczas których radni wypracowali w tej sprawie stanowiska dla Przewodniczącego Rady Miasta. Wynika z nich, iż radni aktywnie włączyli się w proces reorganizacji stołówki szkolnej.

Na posiedzeniu w dniu 11. marca tego roku komisja budżetu wniosowała jednogłośnie do Burmistrza Miasta o "zbadanie innych możliwości funkcjonowania stołówki niż finansowanie z budżetu miasta pełnowartościowych posiłków dla uczniów". W kolejnych miesiącach radni uczestniczyli w spotkaniach na temat reorganizacji stołówki szkolnej i podejmowali otwartą dyskusję. Pan radny Wojciech Żółtowski był członkiem społecznego komitetu, powołanego przez Burmistrza Miasta, w skład którego weszli przedstawiciele rodziców, dyrekcji szkoły oraz Rady Szkoły.

Pomimo, iż w czasie wakacji odbywały się posiedzenia komisji i obradowaliśmy na Sesjach Rady Miasta, to nie otrzymaliśmy od samorządu szkolnego żadnych niepokojących sygnałów, zapytań czy informacji w sprawie stołówki szkolnej. W moim odczuciu, po obu stronach zawiodła komunikacja i tu mamy wspólnie wiele do poprawienia.

Zapewniam Państwa o woli Rady Miasta do współpracy z samorządem szkolnym: współpracy dobrej, konstruktywnej, opartej na wzajemnym poszanowaniu, respekcie i zrozumieniu. Zapewniam Państwa, iż Rada Miasta - w ramach swoich kompetencji oraz możliwości budżetowych - działa z pełnym zaangażowaniem na rzecz dobra Zespołu Szkół jako naszej samorządowej placówki oświatowej.

Reorganizacja stołówki szkolnej zakończyła się pełnym sukcesem, czego dowodem jest popularność obiadów wśród uczniów i ich rodziców, wyrażona w zdecydowanym



wzroście ilości wydawanych dziennie obiadów pomimo wyższej ceny. Wzrosła także ilość uczniów, którzy korzystają z obiadów nieodpłatnie – w Radzie Miasta jest zgoda co do zabezpieczenia środków budżetowych na objęcie większej liczby dzieci i młodzieży taką formą dożywiania.

Mam nadzieję, że uwieńczeniem sukcesu reorganizacji stołówki szkolnej będzie stworzenie możliwości zakupu obiadów dla mieszkańców, głównie osób starszych, często samotnych.

Rada Miasta opowiada się za otwarciem stołówki szkolnej w ramach obowiązujących wymogów prawnych na potrzeby innych członków naszej podkowieńskiej społeczności, którzy również wymagają naszej uwagi, starań, a nierzadko też opieki. Ze stosownym wnioskiem do Burmistrza Miasta wystąpiła Komisja Budżetu Finansów i Inwestycji.

Szanowna nowo wybrana Rado Rodziców,

mam nadzieję, że nasza współpraca i wzajemna komunikacja będą się dobrze układać, o co jako przewodniczący Rady Miasta chciałbym zadbać i proszę o wsparcie i współdziałanie.

W imieniu Państwa Radnych i swoim własnym gratuluję wyboru, życzę wielu sukcesów i owocnej pracy.

Z wyrazami szacunku

Grzegorz Smoliński
Przewodniczący Rady Miasta

Złożone u sekretarza urzędu Miasta dn. 01.10.2015r.